K datovaniu:

(fol 1rb)

Registrum super census et proventus castris Semthe¹ pertinenciarum.

In oppido Sempthe² coloni existunt LXXXII, ex ipsis sunt exempti VII, inquilini XXXII, ibidem deserte sessiones L.

In festo sancti Georgii³ florenos XXVIII et in festo sancti Michaelis⁴ similiter florenos XXVIII solvunt.

Ibidem terragium de vineis solvunt, facit florenos centum et XXXXVIII.

Item in oppido Zered^a ⁵ coloni sunt LVI, ex ipsis sunt exempti XIII, inquilini XVI.

Ibidem per annum solvunt florenos XXXIII minus denariis XXV, partem mediam in festo sancti Georgii³, aliam vero partem medii (!) in festo sancti Michaelis⁴ solvunt.

Item in villa Patha⁶ sunt coloni XXXVI, deserte sessiones XLI.

Ibidem est unum molendinum situm, ipsi coloni sunt exempti ab omnibus censibus preterque quod cum piscina procurant.

Item in villa Soporni⁷. In eadem sunt coloni LVI et una libera domus et deserte sessiones IIII. Inquilini X.

Ibidem in festo sancti Georgii³ florenos V,

(fol 1va)

in festo sancti Michaelis⁴ florenos V et in festo Nativitatis Christi⁸ florenos V.

Ibidem Erdelwpenz^b florenos IIII, denarios XXXIII et avenam metretas LXVI solvunt.

Ibidem centum metretas de tritico et centum de avena solvunt.

Ibidem in festo sancti Martini episcopi⁹ tortas XVI et capones VIII solvunt.

Ibidem in Nativitate Christi⁸ tortas XVI et capones VIII solvunt.

Ibidem in Pascha¹⁰ agnos IIII, caseos VIII et centum ova^b.

Ibidem in fluvio Wagh¹¹ sunt molendina V, in festo sancti Martini episcopi⁹ de eisdem solvunt florenos V, caseos X et tortas decem.

Ibidem est unum fenetum annuatim venditur florenis IIII aliquam ultra vel infra.

Item in villa Werezwar¹² coloni existunt XVIII, inquilini V, deserte sessiones LXXII.

Item in festis sancti Georgii³ et sancti Michaelis⁴ ac Nativitatis Christi⁸ tortas XXXX, pullos XXXIII et unusquisque per IIII ova^b.

Ibidem de tritico centum metretas et XX et de avena similiter centum et X[...]c.

(fol. 1vb)

Ibidem existunt prata, venduntur florenis X aliquam infra aut circa.

Ibidem sunt terre arabiles post curias desertas, quis ex ipsis easdem colit, dant de uno iugero unam capeciam frugum.

Ibidem molendina sita sunt III, in festo sancti Martini episcopi⁹ de eisdem solvuntur florenos III, tortas III, capones III.

Item in villa Naghswr¹³ coloni sunt XVIII, inquilini VIII, deserte sessiones XX, ex ipsis sunt II exempti.

Ibidem in festis sancti Georgii³ et Michaelis⁴ ac Nativitatis Christi⁸ florenos XI solvunt.

Ibidem per annum de tritico centum et de avena similiter centum metretas solvunt.